Prefeitura do Municfpio de Araraquara
Gabfnatedo Prefeito

OFicIO N° 0984/2011 Em 30 de maio de 201].

o-
"­
co '"
 ltl-
lU
O
-~
"-lU
ltl­
",O
ltl~
-ü
01° fJ)

z<
:J

OLLl .« li:
ü·O«O

ü<_lU
Cll:
ZlU
->

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO 8RAZ
MD. Presidente da Cãmara Municipal
Rua São Bento. 887 - Centro
14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em
atenção às Indicações números 1575/10 e 1587/10, ambas de autoria do
Vereador ELIAS CHEDIEK, levamos ao conhecimento desse Legislativo que,
conforme manifestações prestadas pela Gerência de Conservação de Áreas
Verdes da Secretaria Municipal de Serviços Públicos, as árvores indicadas foram
removidas.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

C-~

MARCElO FORTES 8AR81ERI

Prefeito Municipal

RB.IGs 82.46:3flO-62.SS91101